

דברי הספד – רנ"ג מאיר כרמל יהי זכרו ברוך

עומד אני כאן, נושא הספד, מנסה לחפש את המילים ולא מוצא, משמש אני מפקד היחש"ם שבוע ימים בדיוק, אותך מאיר כרמל היקר אני מכיר מס' שבועות בלבד, פיזית נפגשנו רק 3 פעמים, הפעם האחרונה הייתה ביום שני האחרון בשעות הצהריים – חדר 11 קומה 2 פנימית ג' ב"ח אסף הרופא עת ביקרתי אותך על מיטת החולים.

אמנם תקופת היכרות קצרה מאד לכל הדעות, ולמרות זאת – נפילתי בקסם שלך, מצאתי מולי אדם, מצאתי מולי אישיות מדהימה, איש אשכולות, איש בעל שעור קומה, טון דיבור מאד מיוחד מחד – רגוע, רגיש ומאד מנומס עם חיוך קטן על השפתיים, מאידך מאד סמכותי ומנוסה בעל קסם נדיר שאין שני לו.

פרגנת לי – ציינת שקראת את מסמך "כניסה לתפקיד" והתרשמת ממנו מאד – חיממת את ליבי בדברך, הענקת לי בטחון, עוד פרטת לי על מיטת בית החולים את כל העולם המקצועי שלך, את האתגרים ודרכי ההתמודדות שלך בעידן זה של חוסר משאבים – למדתי ממך הכיזד ניתן, למרות ועל אף לעמוד במשימות – מצאתי אדם נחוש וחדור מוטיבציה האיש עם המוח הקודח והמאוד יצירתי, זה שמחפש ומוצא פתרונות, זה שלא נופל לקרקע הייאוש בשום דרך.

המפגש הקודם בנינו היה במשרדך שבמחנה צריפין, לפני שהצגת את עצמך קמת והפנת את מבטי לתמונת שעל הקיר, תמונות של רעייתך מלי שתבדל לחיים ארוכים, תמונות של ילדך ונכדך, כמה גאוה היית בקולך, כמה אהבה שידרת עת פירטתה על כל אחד, תארת לי את חיי המשפחה את החגים והשבתות – למדתי איזה איש משפחה מדהים עומד מולי ואני מבין את עוצמת האובדן שבוודאי חשים יקירך.

כשדיברנו על עתידך – ציינת שתהיה לי לעזר ושתלווה אותי בשנה הקרובה והראשונה לתפקידי, אבל ביקשת וציינת שאתה מעוניין בעוד שנה לפרוש, תיארת בפני בפרוטרוט הכיזד אתה מתכוון לסייע לילדך עם כספי הפנסיה – אב למופת – המשפחה הילדים והנכדים תמיד לנגד עינך.

רנ"ג כרמל מאיר, התגייס לצה"ל ולחיל החימוש בשלהי שנות ה-70, שימש במערך החלפים ביחש"ם הערבה בחיין למעלה מ-25 שנה, עם איחוד היחשמי"ם בפקוד הדרום בשנת 2001 התמנה למפקד החוליה העורפית ולנציג היחש"ם המאוחד במצל"ח, משרת בצה"ל למעלה מ-37 שנים, בן 55 במותו – נלקח מאיתנו בטרם עת.

היית עורף איתן זמין לכל הסדנאות, פערי חלפים ובדגש על המחסור במשאבים בשנים האחרונות נפתרו על ידך במקצוענות, במהירות בנחישות, לצד היותך איש משפחה למופת היית איש מקצוע מהמעלה הראשונה.

היית לדוגמא, למופת, מודל לחיקוי לחבריי הנגדים ביחידה, כולם ידעו – קטנים כגדולים – אם יש בעיה שלא נמצא לה הפתרון – יש לפנות ל"קוסם" – כך כינו אותך ביחש"ם – פנו לכרמל, ואתה בכל בעיה שהונחה לפתחך – קיבלת באהבה, הרגעת, אמרת יהיה בסדר וכבמטה קסם הבאת הפתרון.

העזרה שלך לא הייתה רק בתחום המקצועי עליו היית אמון, אלא הרבה מעבר לכך, סיעת לרבים ביחש"ם, אם סיוע פיזי לוגיסטי ואם סיוע אישי – אוזן קשבת, ייעוץ והכוונה. מפקדי היחש"ם לדורותיהם ראו בך כיד ימינם, היית להם למורה, ליועץ ולחבר אמת קרוב, מפקד היחש"ם היוצא כשהציג לי אותך דיבר בהתרגשות – ניכר היה הקשר האישי החם והמיוחד שחש כלפיך, ולא רק הוא גם קודמי.

ואני כמפקד היחש"ם החדש – זה שהכיר אותך כל כך מעט – ולמרות ועל אף התקופה המאד קצרה לכל הדעות – אני מרגיש שאבדתי חבר קרוב, איבדתי אח, אם אני חש תחושת אובדן כזו גדולה, אני מבין את עוצמת האובדן שמרגישה המשפחה וחבריי שהכירו אותך שנים רבות.

משפחת כרמל – משפחה יקרה – האישה מלי, הילדים סיון שחר דניאל והנכדים – אנו משפחת יחש"ם דרום מרכינים ראש עם לכתו בטרם עת ומביעים צער ויגון רב, אנו מחבקים ואוהבים אתכם, מתחייבים להיות לצידכם בשעה קשה זו ולתמוך אתכם, אנו מתחייבים להנציח את זכרו ולהמשיך את דרכו ומורשתו.

מאיר כרמל היקר – נוח על משכבך בשלום,

תהא נשמתך צרורה בצרור החיים,

יהי זכרך ברוך – אמן סלע.

שלמה אלון, אל"מ

מפקד היחש"ם